

BLIV BADMINTONDOMMER

Invitation til de fynske badmintonklubber og deres medlemmer.

Er du over 16 år, brænder du for badminton, har en hurtig reaktion og en skarp dømmekraft? Så har du muligheden for at blive badmintondommer, og få plads på allerforreste række til en helt masse fede badmintonkampe, og få nogle fantastiske oplevelser gennem sporten du elsker.

Du tænker måske, hvad vil det helt præcis sige og være badmintondommer, og er det overhovedet noget for mig?

Det får du nu muligheden for at opleve helt gratis på tætteste hold til en af verdens største turneringer Denmark Open.

Badminton Fyn har valgt at gøre en ekstra indsats for og få uddannet flere fynske badmintondommere. Der vil derfor i et samarbejde mellem Badminton Fyn og den fynske dommer ansvarlige Morten Rørtoft, blive afholdt et infoarrangement under dette års Denmark Open.

Arrangementet er planlagt til den onsdag d. 19. oktober fra 17 til cirka 19.

Der vil blive sørget for stå plads billetter til de deltagende, både til før og efter arrangementet.

Under arrangementet vil der være en rundvisning bag kulissen til Denmark Open.

Her vil der være et oplæg om det at være dommer og de oplevelser der kan følge med, fra en af de danske dommere, som anses for at være blandt de bedste i verden.

Samtidig vil der være info omkring det at blive uddannet badmintondommer, og hvad man kan forvente sig efter bestået dommerprøve.

Endeligt program for arrangementet, vil blive sendt ud til deltagerne, når antal tilmeldinger er kendt.

Tilmelding skal foregå til Morten Rørtoft, enten pr mail: mortenrortoft@hotmail.dk eller pr. telefon: 27647733. **Tilmeldingsfrist er mandag d. 10. oktober.**

Formålet med dette arrangement, er at få uddannet (mange) flere fynske dommere, og ønsker man efter dette arrangement at blive badmintondommer, er der mulighed for dette allerede i november, med teoriprøve lørdag d. 12. november og stigeprøve lørdag d. 26. november.

Badminton Fyn betaler for dette dommerkursus.

Når dommerkursen er overstået og bestået, skal der sendes en kopi af dommerbevis, kopi af tilmeldingsgebyret og info om hvilket kontonummer deltagergebyret skal overføres til. Dette sendes til fjerbold@gmail.com (Lars Lyskjær Kasserer Badminton Fyn)

Med sportslig hilsen
Badminton Fyn og
Dommeransvarlig
Morten Rørtoft